绿色建筑与装配式建造安徽省重点实验室

关于绿色建筑与装配式建造安徽省重点实验室

2021 年度开放基金课题立项情况的公示

根据《安徽省建筑科学研究设计院绿色建筑与装配式建造安徽省

重点实验室开放基金课题管理办法（试行）》的相关规定，实验室对

接收到的 5 项课题申请书进行了初审、函评、会审，根据择优资助的

原则，拟资助 5 项课题。现将 2021 年度拟立项开放基金课题面向社会

公示，公示期为 2021 年 4 月 29 日至 2021 年 5 月 6 日（3 个工作日）。

绿色建筑与装配式建造安徽省重点实验室 2021 年度拟立项开放基金课题清单

序

号
课题名称 立项编号 所在单位

项目

负责人

立项

等级

经费

（万元）
研究时间

1

兼具抗震与抗倒塌能

力的新型钢框架节点

研究

No.2021-

JKYL-001

西安建筑

科技大学
田黎敏 一级 6.0

2021 年 6 月 1 日

-2023 年 5 月 31 日

2

老黏土地区预制桩挤

土效应机理及防控措

施研究

No.2021-

JKYL-002

合肥工业

大学
奚邦禄 一级 6.0

2021 年 6 月 1 日

-2023 年 5 月 31 日

3

合肥弱膨胀土地区灌

注桩桩周水泥土材料

的强度与应力应变特

性研究

No.2021-

JKYL-003

合肥工业

大学
张琳琳 二级 4.0

2021 年 6 月 1 日

-2023 年 5 月 31 日

4

新建隧道近距离上穿

对盾构隧道装配式结

构变形作用机理研究

No.2021-

JKYL-004

中国地质

大学（武

汉）

梁荣柱 二级 4.0
2021 年 6 月 1 日

-2023 年 5 月 31 日

5
多元固废再生新型水

泥基材料研究

No.2021-

JKYL-005

中国科学

技术大学
张永亮 三级 2.0

2021 年 6 月 1 日

-2023 年 5 月 31 日